Ч. 1 S 5 . Чернівці, неділя дня 28. липня (9. серпня) 1896. Ронни к 2 ^ 1 1 .

О ...= оП Е Р Е Д П Л А Т А
на „Б укови ну** виносить

на цї.іиіі рік 10 зр. — кр.
на чверть року 2 „ 50 „
місячно . . . . 1 „ — „

І для заграницї 20 рублів або !
40 Франків.

Поодинокі числа по 6 кр.
Іі в бюрі ґазет Л. Горовіца в я

Чернівцях, ул. головна ч.